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§ 23 

Nybyggnad av fullstor idrottshall invid Bolidenplan. 
Utredningsbeslut.                                        
Dnr 08.01.01/78/2017 

 

 

BESLUT 
 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag till utredningsbeslut gällande 

byggnation av en ny fullstor idrottshall invid Bolidenplan. 

 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa 

framtagning av handlingar som underlag för ett kommande inriktningsbeslut till en 

sammanlagd beräknad kostnad om 5 mnkr. 

 

Ärendet 
 

Behovet av nya idrottshallar i Enskede-Årsta-Vantör är stort. Befolkningen här beräknas öka 

mest av alla stadsdelsnämndsområden. Enligt idrottsnämndens långsiktiga investeringsplan 

finns ett behov av tre nya idrottshallar i stadsdelsnämndsområdet till 2022 för att behålla 

dagens utbud. 

 

Årstastråket är ett av de områden som Stockholms stad förtätar och kopplar närmare samman 

med innerstaden. Totalt planeras eller byggs cirka 3 000 nya bostäder i området. Projektet 

genomförs i tre etapper; etapp 1 Arlabacken, etapp 2 Valla Torg och etapp 3 Bolidenplan. 

 

För området runt Bolidenplan pågår arbetet med fyra detaljplaner. Samråd om detaljplanerna 

genomförs sannolikt under hösten 2017.  

Staden vill utveckla området kring Bolidenplan till en tät, urban stadsdel. Området ska 

kopplas ihop på ett bra sätt med omgivande stadsdelar, till exempel Gullmarsplan och nya 

Slakthusområdet. Kopplingar till grönområden som Lindeparken är också viktiga. Planen är 

att bygga cirka 1 500 nya bostäder, ett nytt kontorshus, en idrottshall, en grundskola, flera 

förskolor och butikslokaler. 

 

I mars 2016 beslutade exploateringsnämnden om markanvisning till bland annat SISAB för en 

förskola och en grundskola, till fastighetskontoret för en idrottshall samt till Stockholm 

Parkering för ett parkeringsgarage under mark. 

 

 

Exploateringsnämnden har markanvisat ett område direkt norr om Bolidenplan, i 

Steningeparken, till SISAB för en grundskola och till Fastighetskontoret för en fullstor 

idrottshall. Steningeparken består idag till största del av parkmark. Den nya idrottshallens 

placering och gestaltning ska samordnas med skolans placering. 

 

Fastighetskontoret har tillsammans med idrottsförvaltningen påbörjat att utreda nybyggnad av 

en fullstor idrottshall. I den nya detaljplanen planeras för idrottens del en idrottshall med en 
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fullstor verksamhetsyta med måtten 24 x 43 meter. Servicedel med omklädningsrum, förråd 

och driftytor för idrottshallen ska prövas att placeras under och/eller bredvid idrottshallen som 

sannolikt byggs i souterräng. 

 
 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


